
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM THỦY 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:   372 /QĐ-UBND Cẩm Thủy, ngày  27  tháng 3 năm 2017 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bổ nhiệm ông Lê Anh Tuấn - Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND 
huyện, kiêm nhiệm giữ chức Trưởng Ban tiếp công dân huyện Cẩm Thủy    

 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM THỦY 
 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015;  

Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2007 

của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp 

quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức; 

Căn cứ Quyết định số 1223/QĐ-UBND ngày 14/10/2014 của UBND huyện 

Cẩm Thủy về việc thành lập Ban tiếp công dân huyện Cẩm Thủy; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 

12/TTr-VP ngày 23/3/2017 về việc đề nghị bổ nhiệm Trưởng ban tiếp công dân 

huyện Cẩm Thủy; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, 

 

                                                     QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Lê Anh Tuấn - Phó Chánh Văn phòng HĐND và 

UBND huyện, kiêm nhiệm giữ chức Trưởng ban tiếp công dân huyện Cẩm Thủy 

(thay ông Trần Đại Huyên chuyển công tác khác), kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2017. 

Điều 2. Ông Lê Anh Tuấn có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ, quyền hạn 

của Trưởng ban tiếp công dân theo quy định tại Điều 14 Luật Tiếp công dân, các 

quy định khác của pháp luật có liên quan hiện hành và được hưởng các chế độ, 

chính sách đối với người tiếp công dân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 



 2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ; Trưởng 

các phòng chuyên môn; Thủ trưởng các ngành, cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn thuộc huyện và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

                                         

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 QĐ; 
- TTr Huyện ủy; TTr HĐND huyện (để báo cáo); 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện (để biết); 
- UB Kiểm tra Huyện ủy; Văn phòng Huyện ủy (để biết); 
- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH  

 

  

  
 

 

 

Phạm Viết Hoài 

           


		2017-03-27T10:16:21+0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy
	Ủy ban Nhân dân huyện Cẩm Thủy<camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




